

**Jysk Ejendomsservice ApS
Østerbro 58
5000 Odense C**

CVR-nr: 29 40 42 75

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Rasmus Christian Grinderslev
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jysk Ejendomsservice ApS Østerbro 58 5000 Odense C
	CVR-nr.: 29 40 42 75 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Hauge Klingenberg, formand
Direktion	Rasmus Christian Grinderslev
Ejerforhold	KGE ApS, Brandevej 42, 7323 Give
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 - Kl. 19 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsrelaterede ydelser som rengøring, vedligeholdelse, administration og andre hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -3.832 mod -2.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334 mod -2.779 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

I relation til selskabets fremtidige likviditet, er det ledelsens forventning, at denne under normale omstændigheder vil være tilstrækkelig for gennemførelse af driften i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	3.832-	2.820-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0
DRIFTSRESULTAT	3.831-	2.820-
Andre finansielle indtægter.....	3.394	0
Andre finansielle omkostninger	0	861-
RESULTAT FØR SKAT	437-	3.681-
2 Skat af årets resultat	103	902
ÅRETS RESULTAT	334-	2.779-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	334-	2.779-
DISPONERET I ALT	334-	2.779-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.154	72.153
Andre tilgodehavender	6.332	0
Udskudt skatteaktiv.....	6.360	6.257
Tilgodehavender	82.846	78.410
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	82.846	78.410
AKTIVER.....	82.846	78.410

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	46.654-	46.320-
3 EGENKAPITAL.....	78.346	78.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	3.854
Anden gæld	0	4.124-
Kortfristede gældsforpligtelser	4.500	270-
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	4.500	270-
PASSIVER.....	82.846	78.410
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		
7 Ejerforhold		

NOTER

2015 2014

1 Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter ejendomsrelaterede ydelser som rengøring, vedligeholdelse, administration og andre hermed beslægtet virksomhed.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	103-	902-
Skat af årets resultat i alt	103-	902-

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	46.320-	334-	46.654-
	78.680	334-	78.346

4 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med KGE ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KGE Aps koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

NOTER

2015

2014

6 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

KGE ApS, Brandevej 42, 7323 Give

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

KGE ApS, Brandevej 42, 7323 Give